ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	от 18.09.2024года  №118

О внесении дополнений в Решение
Представительного Собрания  № 57 от 11.09.2023 года
 «О предоставлении объектов водоснабжения, находящихся на территории сельских поселений Льговского района Курской области, путем предоставления муниципальной преференции АО «Курскоблводоканал»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Льговского района, утвержденным Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.02.2010 г. № 33, Уставом    муниципального района «Льговский район» Курской области Представительное Собрание Льговского района Курской области
РЕШИЛО:

1.  В заголовок Решения Представительного Собрания Льговского района Курской области № 57 от 11.09.2023 года (далее-Решение) после слов «О предоставлении объектов водоснабжения,» дополнить словом «водоотведения».
2. В преамбуле к Решению после слов «в целях социального обеспечения населения услугами водоснабжения,» дополнить словом «водоотведения».
3. В п.1 Решения после слов «в форме передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества – объектов водоснабжения» дополнить словом «водоотведения».
4. В п.2 Решения после слов «в форме передачи права пользования объектами водоснабжения», дополнить словом «водоотведения,», после слов «в период проведения которых необходимо обеспечить бесперебойное водоснабжение», дополнить словом «водоотведения».
5. В п.3 Решения после слов «Утвердить перечень объектов водоснабжения,» дополнить словом «водоотведения».
6. В п.4 Решения после слов «передать объекты водоснабжения» дополнить словом «водоотведения».
7.   Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Льговского района
Курской области                                                                                    А.А.Болдин